

Link do produktu: <https://www.wedkujz nami.pl/kulki-proteinowe-economy-18mm-1kg-rk-baits-p-639.html>



Kulki proteinowe Economy 18mm 1kg RK BAITs

Cena	33,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Karpiova klasyka w wydaniu RK BaitS. Kulkę oparliśmy na sprawdzonym, owocowym miksie bogatym w proteiny zwierzęce i roślinne.

Białka jaja kurzego, zawarte w albuminie oraz białka i cukry mleka zawarte w serwatce sprawiają, że karpie i amury nie mogą oprzeć się tej przynęcie.

Produkty z tej serii charakteryzują się długą stabilnością w wodzie, powyżej 48 godzin, jednak nie są twarde. Zewnętrzna warstwa kulki po umieszczeniu w łowisku zaczyna szybko pracować i oddawać wartościowe składniki do wody. Jednocześnie rdzeń kulki pozostaje nienaruszony, zachowując swój kształt.

Rozmiar: 18 mm

Waga 1 kg

Opakowanie: Worek strunowy wielokrotnego zamykania typu Doypack.

PRODUKT POLSKI

Dostępne smaki

Ananas Aromat ananasa zastosowany

do produkcji przypomina zapach słodkich ananasów wyciągniętych prosto z puszki.

Skiste masło śmierzący aromat uwielbiany przez ryby karpiołate. Zapach uzyskaliśmy, stosując oryginalny kwas masłowy (N-butyric acid). W tej wersji połączyliśmy go z zapachem Ananasa, uzyskując przetłamany słodki aromat ze śmierzącą nutą.

Zapach Death, to aromat padliny, niezbyt przyjemny dla ludzi, ale bardzo skuteczny na ryby karpiołate. Uzyskaliśmy w ten sposób kulki, które mają bardzo unikalną, mocno śmierzącą woń, długo utrzymującą się w wodzie.

Seria Garlic to intensywny zapach czosnku, uwielbiany przez ryby karpiołate. Skuteczny zarówno w ciepłej jak i zimnej wodzie. Aromat uzyskaliśmy stosując naturalny ekstrakt czosnku, bez sztucznych dodatków.

Skiste masło, śmierzący aromat uwielbiany przez ryby karpiołate. Zapach uzyskano, stosując oryginalny kwas masłowy (N-butyric acid).

Produkty Monster Crab to seria o zapachu nieprzyjemnym dla ludzkiego nosa, ale ryby karpiołate go uwielbiają. Intensywny aromat kraba z lekko rybną nutą.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Ananas , Ananas masło , Death , Durian , Garlic , Monster crab , Skiste masło